f. 167^b—168^a **Thesaurus grammaticalis de structura**. »Emo(?) condigno puerilia dogmata signo« × »structuram non con bene ponas.« (Finis deest).

f. 169^a—189^a **Thomae Erfordiensis Tractatus de constructione partium orationis cum commentario**. (Incip. comment. :) »Quatuor sunt cause huius libelli« (textus:) »Ad cognoscendum naturam construccionis« × »respondentibus apta.« — »perfecta vel imperfecta. Et sic est finis per dei graciam.«

f. 189^a—191^b Notae grammaticae variae.

In operculo super. notatum est registrum contentorum, quod, quamvis integrum non sit, deficientibus magna ex parte titulis opusculorum et nos secuti sumus. Vetus sign. libr. Carol. S, 13, K.

999

V. H. 22. (Y. I. 2. n. 40.)

chart. a. 1445—1447 ff. 246 num., 21 × 16 cm. d. m. cum init. pict.

f. 1 Divisio libri subsequentis.

f. 2^a—76^a **Aristotelis Analytica priora »cum punctis Capellani«**. »Primum oportet dicere« × »Expl. liber priorum Analeticorum Aristotelis finitus a. d. 1445 in die Elizabet fer. VI. Scriptum manu **Wenceslai de Praga alias de Thabor** in domo Nacionis Bohemorum.« »Finis lecture (marginalis) a. 1447 fer. III ante Thome.«

f. 77^a—86^a **Tractatus de terminis summariam vim confundendi habentibus**. »Affectuose cognicionem terminorum« × »Finitus est tractatulus confusionum a. d. 1445 in die s. Katherine per manus **W. de P.** in domo Nacionis.«

f. 86^b—98^a **Tractatus de propositionibus Biligam (=Richardi Billingham)**. »Terminus est, in quem resolvitur propositio« × »Et sic est finis huius tractatuli, qui nuncupatur Biligam (radendo laesum) per manus **Wenceslai de Praga** . . . a. d. 1445 sabbato post Katerine in domo Nacionis, ubi protunc mansi.«

f. 98^b—102^a Notae philosophicae (ex. gr. de syllogismo expository). Post f. 102 aliquot folia evulsa sunt.

f. 103^a—115^b **Commentarius in Aristotelis Analytica priora** (initio mancus). »Sancte Petre, pasce agnos« × »causa per se una. Explicit materia priorum.«

f. 116—125 vacua sunt, 126 omissum.

f. 127^a—178^b **Aristotelis Analytica posteriora cum commentario marginali et interlineari**. »Omnis doctrina et omnis disciplina« × »Finis posteriorum analeticorum a. d. 1447 fer. VI ante transl. s. Wenceslai in domo Nacionis Bohemorum«

f. 179^a—191^b »**Capellani Puncta super Posteriorum**«. »Habita materia et forma silloisandi« × »Finita sunt puncta Capellani super Posteriorum a. d. 1447 fer. V post Crucis«

f. 192—197 vacua sunt.

f. 198^a—236^b **Aristotelis liber Elenchorum cum notis marginalibus et interlinearibus**. »De sophisticis autem elencis« × »Finitus liber Elenchorum fer. VI in die Elizabet in domo nacionis Bohemorum a. d. 1446.«

f. 237^a—246^b »**Capellani Puncta super Elencis**«. »Incipit materia libri Elenchorum« × »Finita sunt puncta Capellani super Elencis a. d. 1447 fer. IV ante festum s. Gregorii . . . in domo nacionis Bohemorum.«

In fronte f. 1^a notatur: »Liber Wenceslai etc.« (alia manus addit: »Thabor«). Idem etiam maximam partem codicis propria manu exaravit. Ad vitam eius spectant multae notae passim occurrentes, praecipue in fragmento membranacei codicis cuiusdam operculo infer. adligato (fuit rector scholarum Zaczensis et Luticzensis, secundum notam in f. 98^a a. 1463 defunctus est). Post mortem primi huius possessoris liber a multis academiae Pragensis scholaribus tritus est, qui notas passim addiderunt initia lecturae magistrorum concernentes. Vetus sign. D, 62.

1000

V. H. 23. (Y. III. 3. n. 4.)

chart. saec. XV ff. 138, 22 × 15 cm. 1 m. cum init. pict.

f. 1^a—4^b **Boethii Epistola ad Symmachum de trinitate**.

f. 4^b—5^a **Eiusdem Quaestio ad Johannem diaconum de eadem**.

f. 5^b—7^a **Eiusdem ad eundem Quaestio »Utrum omnia que sunt bona sunt.«**

f. 7^a—15^a **Eiusdem Liber de duabus naturis in Christo**.

f. 16^a—129^a **Eiusdem Libri de consolatione philosophiae cum commentario**. »Circa principium libri presentis« × »aperta sunt oculis eius, qui« etc.

129^b—138^b **Tabula alphabetica operis praecedentis**.

Operculis adligata sunt fragmenta membran. cod. cuiusdam theologici saec. XIII. In operculo super. intrinsecus haec nota est: »Ex Oybinensi monasterio.«

1001

V. H. 24. (Y. I. 2. n. 56.)

chart. saec. XV ff. 52, 22 × 15.5 cm. 2 m.

Eberhardi Bethuniensis Graecismi libri II cum commentario marginali et glossis interlinearibus. (Opus in fine mancum.)

f. 1^a »Quoniam ignorancie nubilo turpiter excecati« × f. 52^a »Jus meritum, ius est succus, ius ipsa potestas.«

Vetus sign. T, 25.

1002

V. H. 25. (Y. I. 2. n. 49.)

chart. saec. XV ff. 115 num., 22 × 15 cm. d. m.

Anselmi Havelbergensis episcopi Liber anticimenon (= Dialogorum contra Graecos libri tres).

f. 1^a »Incipit prologus . . . Eugenio domino ac semper intuendo et amplectendo . . . pape Anselmus« × f. 115^b »Olongraphi quod est totum scribatur. Scriptori pro precio datur (sic) sempiterna benedictio.«

Vetus sign. C, III.

1003

V. H. 26. (Y. III. 3. n. 61.)

chart. a. 1411 ff. 128, 22 × 15 cm. 1 m.

f. 1^a—63^b **Alani ab Insulis Carmen de planctu naturae perpetuis glossis latinis et raris bohemicis instructum**. »In lacrimas risus« × »dereliquit aspectus . . . Expl. Alanus de planctu nature per manus **Johannis Bohemi de Chlumez** a. d. 1411 finitus fer. IV ante festum pasce.«